
Hondenbeleid Nationaal Monument MH17

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 november 2017

- op het monument zelf aanlijnplicht voor honden en

- voor de direct aangrenzende bloemenvelden die onderdeel zijn van het monument verboden voor

honden

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 30 oktober 2017

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude

besluit:

het Hondenbeleid rond het MH 17 monument aan te passen conform de onderstaande kaart

Velsen-Zuid, 14 december 2017

 

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude

Namens deze,

De heer A.  Tekin

Voorzitter

Nr. 108BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
16 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 108 16 februari 20181


